深福发改函〔2022〕24 号

关于政协提案第 20220213 号会办办理的函

区金融局：

《关于进一步完善福田区科技金融服务体系的建议》收悉。

我局根据工作实际，现将办理答复供贵局参考。

我局牵头制定《福田区推进粤港澳大湾区和先行示范区建设

2022 年工作要点》，重点推出高品质建设香蜜湖新金融中心工

作，高标准建设“香蜜湖新金融中心”，增强金融服务实体经济

能力，全面打造高端服务功能完善、金融资本力量集聚、全球资

源要素配置能力强大的中央商务区，形成粤港澳大湾区金融新高

地。以深化香蜜湖片区专项规划，形成十大专项规划系统成果等

具体工作为抓手，深入推进金融科技创新发展。

下一步将统筹相关单位积极推进落实“双区”工作事项，助

力打造金融国际高地。

专此致函。

福田区发展和改革局

2022 年 6 月 30 日